Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

83Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 24 de Julho de 2019 • Edição MMMDCCCLXXI

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

ei~ººs
L~ ,• ~. o... • ~

o Q 'éi
.; ~·--===================
~ ;:: =- ~

PREn!ITURA IIOMCJPAI. DE BOM. PIIW'fCfl"lO 00 PlAW
/\VCEARA, 735- CENTRO.Tl;;L,3J27•ll50•

C PJ -4L5-22.194 /0001-71

PORTARIA Nº 79/ 2019

o Prefeito do munidpio de Bom Princípio do Piauí, Estado do Piauí. no
u•so d e suas otribuições 'legais, que lhe confere a Lei; Orgõnico municipol;

CONSIDEIANDO o que conrla no Processo Adm1 islrotivo n°4118/201 9:

CONSIDER.ANDO o art. 67 do Lei 8.666/9·3 e suas a l eroções posteriores
e o ort . 1• da Resoluçõo C&PI nº 28/16;

RESOLVE:

Arl. 1 º Designar o ~ervidor JOS~ FRANCISCO CARDOSO VIEIRA. Matrícula
nº 623. inscrito no CPF n°946.387.803-34. e portador do RG n• 2.147.906 SSP-PI.
para exercer o encargo de Rscal do Contrato nº 20.03.2019.01 /2019. lirmodo
com a empresa E. R. AGUIAR CONSTRUÇÕES EIREU, inseri a no CNP J n"
30.352.456/0001--8 1. que tem como objeto o locaçõo de veículos para o
transporte escolar de a lunos do ensino médlo da Rede Público Estadual e da
Rede Público Municipal, residentes no zona rvral, de intere$Se do Secretario
de Ecluc,açõo do município de Bom Principio do Piauí- PI.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na da a de rua publicaçõo, com
efeilo1. retrootivc» ao dia 20 de março de 2019.

PRDaTURA lltllllCIPAI. DZ BOII ó'RDICÚ"IO DO PIAuf
7JS. CENTRO. TEL: JU'MJSO

CNPJ -ILSZ2.194/000 7l

PORTARIA N" 80/2019

O Prefeito do município d e Bom Principio do Plaui, Estado do Piauí. no
uso de suas ot"buições legols. q ue lhe confere o Lei Org.ônico munícípal;

CONSIDERANDO o que conslo no Processo Adminls rativo nª 4307/2019;

CONS'IDE.RANDO o art. 67 do Lei 8.666/93 e suas olteroções posleriores
e o o . IQ do Resoluçõo TC E-PI nº 28/16;

RESOLVE:

Art. 1º Deslgnor o servidor LffÍCIA MARIA VIEIRA FONlENELE
ALBUQUERQUE. Matriculo nº 680. inscrita no CPF nº 075.856.573-90. e
portadora do RG nº 4.030.559 SSP~PI. para exercer o encargo de Fiscal do
Conlroto n• 03.06.2019.0 1/2019. firmado com o empresa JOS~ RIBAMAlt
OLIVEIRA MORAES•MEE,. inscrito no CNPJ nº 17.141.043/(XX)l-90. que lem
como objelo o oqui~çõo de merenda escolar. paro o Secretario de
Educação do Município de Bom Príndp[o do Piouí(PIJ.

Art. 2• E:slo Portaria entra em vigor no dolo de suo p ublicoçõo. com
efeitos retroativos oo dlo 03 de junho de 2019.

Bom Principio do Ploui(PI).

PRJI\FllfTUR.A IIIVlnC!PAL DE BOM -clftO DO PVt.ut
AV BARA,715- C. !\O-TU .uz?-1150

CNPJ --4 522.19;1/000J.n

PORTARIA Nº 81 / 2019

O Prefeito do município de Bom Prínciplo do Piauí. Eslodo do Piauí. no
uso de suas atribuições legal~. que lhe confere o Lei Orgônico municipal;

CONSIDERANDO o que consta no Proce sso Administrativo nº 5253/201,9;

CONSIDERANDO o art. 67 da, Lei 8.666/93 e suas o llerações posteríore:.
e o art. 1 ° da Resoluçõo TCE-Pr nº 28/1 6;

RESOLVE:

Art. 1· Designer o servidor IETÍCIA MAltlA VIEIRA fONTENEL.E
ALBUQUERQUE. Mo,trículo nº 680. í sctlta no CPF nº 075.856.573-90, e
portadoro do RG nº 4.030.559 SSP-PI. poro exercer o encargo d e f'isco l do
Con troto nº 08.07.2019.01/2019, firmado com a empresa GERSON DA SILVA.
GONÇALVES-ME .. inscrita no CNPJ r,0 2 8.377. ◄ 04/000 1 -1 8 , que tem como
objelo a aquisiçõo de produtos de panillcaçõo. poro atender as.
necesgdades do Mvnicipio de Bom Principio do Píauí(PI).

Art. 2• Esta Portoría entra em vigor na dota de suo publicoçõo, com
efeitos retroativos oo dia 08 de julho de 2019.

PO k 1 -'KI N"OC,.120 1 "'.

ESTADO D0 1P1AUI
PREFtt'TtlRA MU~Al 0( CAMl'0· 1.ARGO DO PI.AUf
CNPJ (Mf): 0Ull.1SC/0001-65

<:AMPO l.AXOO UO PIA 1 2) D I:. J l.HO l.1F. 20 19.

o 1"11.EH:1 O~· NI 'lrAl. DE !'Iro LARGO 00 PIA 1-1"1. I! TADO DO rlA 1, no UfO

<lc ~ ~ nrit>u:lçõc• 1.-pi, que lhe wnf.,.., "" l,c,j Orpnic.a dc$1e munlclpio. Art. .S... auib\liç~ ~

pll'lct ll'.

/VI., 1• Jomar públi o a composiçloda omi do CQl1eur,o l"übtiro. i:;dir.ol 01 '2019, na Arei

da. S...úck. Educ,o,çoo. A .. i.tenc.a s«illl ~ Adm.iniltraÇ'Ac>. paD aeompanhu os ~idu<>• iMtti10 na
m"n ionado CO'IICIJRSO PÚBLICO.

ME tBROS

Rn,mundo ~"""lo S.11111pai<:> - Pf: 640,J'l.:l.6 1 •20

1•i= o..,-., do San.tos - CPF: 922.676.11'.l-117

ri>'·oldoAníújoO:.w - Cl'f, 754.)l).0H-IS

An. 2". F..su portaria mm, cm vip nadau de sua publiaçlo . ..,,.,pdas u dispos;içõcs cm

iconrr~rio

PVBUQUE-SF~ CERTlFIQ E.SE E CVMPkA-SE

<, 81:-1 . . 00 PREFEITO .M I ll'AI, P F. CA,MPO LAROO 00 PIAUI. ESTADO 00 PIAUJ
F.M l3 D F. JIJJ.HO DE 20 10.

7írMvLo7cm SOUSA
Pl'fflko M-ldpal